
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001-60  

Praça Cel. Adalberto Ribeiro Sampaio, 253, Centro, Ruy Barbosa/BA CEP.:46800-000 
www.ruybarbosa.ba.gov.br 

 

  
 

 
 

Ruy Barbosa – BA, 25 de julho de 2025. 
 
 
 
 
 
 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 
PREFEITA MUNICIPAL 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 019/2025 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 009/2025 
PROCESSO 
ADMINISTRATIVO: 

019/2025  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA BA 
CONTRATADA: CONSUTIL CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ/CPF:  50.033.093/0001-29 
OBJETO:  
 

Contratação de empresa especializada em serviços de 
consultoria e assessoria de Recursos Humanos para 
implantação e acompanhamento mensal das informações do 
E-Social, visando atender às demandas da Administração 
Pública do Município de Ruy Barbosa – BA. 

VALOR TOTAL:  R$ 64.999,92 (sessenta e quatro mil, novecentos e noventa e 
nove reais e noventa e dois centavos) 

VIGÊNCIA:  25/07/2025 a 25/07/2026 
FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL: 

Art. 74, INC. III, da Lei 14.133/21. 

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: 

Órgão: Atividade: Elemento de Despesa Fonte
03.01 2.005 3.3.90.39.00 1500 


		2025-08-01T10:26:41-0300




